anc/]aq RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS 03 -2022- MDW

disirito emprendedor,

CoDiao UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
DE ‘;'f“ ESPECIALISTA DE ABASTECIMIENTO
Nora: | (PREPRESENTACION(Spto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINDS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pta.) ,CER= CERTIFICADOS DE
' ESPECIALIDAD D1pto. por evento{Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO NOMBRE Y APELLIDO
PRE | GA | cer | exe | pOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 |BLANCO BUSTAMANTE BERIOSKA 5 20 | s 10 40 APTO
2 |cALANCHA cuBA MARID WiLLIAM 5 20 | s 10 a0 APTO
3 |GONZALES CUSIHUALLPA RICHARD 5 20 5 10 a0 APTO
4 |DELATORRE RODRIGUEZ CARLOS JOEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMO
5 OLIVERA MONTERROSO RITA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMO
DCEDPDIGD DIVISION DE TRIBUTACION
02 SUPERVISOR DE FISCALIZACION
Nora. |  (PRESPRESENTACION(Spto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20p1o.) CER= CERTIFICADOS DE
: ESPECIALIDAD O1pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pta.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO |NOMBREY APELLIDO
PRE | GA | CeR | Exp | PTOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 DOLMOS CONCHA ANA YSABEL 5 20 5 10 40 APTO
2 |GUEVARA FLORES NURY HILDA 5 20 5 10 a0 APTO
3 MAZA CAHUA JULIO CESAR 5 20 5 10 40 APTO
4 |ALATRISTA TORREBLANCA DANIEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMO
5 ESPINOZA ZAMBRANO ABRAHAM ELTOM 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
6 FLORES HUAMAN JHON MILTON 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS




CODIGO

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

DE :l:z"’ JEFE DE LA UNIDAD DE MANTENIMINETO DE VIAS
HETA (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
i ESPECIALIDAD 01pto. por eventolSpto,), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  |NOMBRE Y APELLID
ipg PRE GA | CER | Exp P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 CALDERON YEPEZ KRISTELL ALEXANDRA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 QUISPE PORRAS FRANK KIBER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
3 ROMAN CONDORHUANCA TREIS| YAMILET 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
;°°iG° DIVISION DE SEGURIDAD CIUDADANA
E :4“ 2 AGENTE DE SEGURIDAD CIUDADANA - CONDUCTOR
— (PRE=PRESENTACION(Spto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
' ESPECIALIDAD O1pto. por evento(Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO |NOMBRE Y APELLIDO
PRE | GA CER | EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 FLORES AMAO MIGUEL ANGEL 5 20 5 10 40 APTO
2 FLORES GUTIERREZ FABRICIO 5 30 3 10 a8 APTO
3 HUILLCAHUAMAN PUMA RONI RAFAEL 5 20 5 10 40 APTO
4 MARTINEZ ROMAN TOMAS RAYMUNDO 5 30 1 10 46 APTO
5 NINANTAY RIVERA VICTOR ALBERTO 5 20 5 10 40 APTO
3 TTITO HUAMAN DELFIN 5 20 5 10 40 APTO
7 YANEZ BALLADARES DANIEL 5 20 5 10 a0 APTO
8 CCAMA PEZO JHONATAN o NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
9 HUAMAN ANGUIOSA LUIS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
10 |LA TORRE ZAVALA JULIO CESAR 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
11 |LAZO QUISPE RICHART 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS




CODIGD

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL

DE ‘:;Az"‘ RESPONSABLE DEL CENTRO INTEGRAL DEL ADULTO MAYOR [CIAM)
NoTa: | (PREZPRESENTACION(Spto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA[30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.), CER= CERTIFICADOS DE
ESPECIALIDAD Dipto. por evento(Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spta.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO| |NQMBREY APELLIDO PRE | GA | cer | Exe P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 |CHOQUENAIRA GARATE MEDELIHD HOQUENDA 5 | 20 | 3 10 38 APTO
2 |CIPRIAN APARICIO JORGE 5 20 | a 10 39 APTO
3 |ENRIQUEZRODRIGUEZ ROXANA KARLET s 0 | 2 10 37 APTO
4 |GUYIERREZ HOLGADO SHEYLA 5 0 | 3 10 38 APTO
5 |RIVERA MEDINA MARITHEL 5 20 1 10 36 APTO
€  |SANTOS CASTRO KRISBEL s [ 20 | 3 10 3z AFTO
7 TINTA COBOS ENMA 5 20 3 10 38 APTO
8 |viLcapinToluLAN 5 | 20 s 10 3s APTO
9 |2URIGA VELASQUEZ YORDAND GABRIEL s | 20 | a 10 3s APTO
10 |CACERES QUISPE ROCIO DEL CARMEN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
11 CARDENA BFJAR CHRISTHIAN JAVIER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
12 RIDS GONZALES MARIANA ESTEFANY 1] NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
13 VARGAS SILVA CLAUDIA 1] NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

NOTA:

1. LA SIGUIENTE RELACION CONSGINA A TODOS LOS POSULANTES QUE REGISTRARON SU FICHA PERSONAL Y PRESENTARON SUS EXPEDIENTES VIRTUALES EN LA HORA'Y FECHA ESTABLECIADA EN
LAS BASES.

2. NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS: el postulante no cumpie UNO O MAS REQUISITOS MINIMOS SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE CADA PLAZA, serd desaprobado en forma
automaética y por ende no podré continuar en el proceso (BASES CAS 03-2022-MDW).

3, NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA : El postulante que no consigne sus datos correctamente en los medios digitales nombrados en las bases, en el horario establecido y no presenta la
documentacidn debidamente firmado, foliado con los anexos completos y su certificado de vacunacion conforme a lo requerido, serd inmediatamente eliminado del proceso de concurso (BASES
CAS 03-2022-MDW).

FECHA : 09 DE JUNIO DEL 2022
LA COMISION




